
TTO BÜLTENİ

BIRLIKTE BAŞARIYORUZ
Doç. Dr. Yurdagül Meral

TTO olarak beni en çok memnun eden yönleriniz; 
her zaman ulaşılabilir olmanız, içten ilgi ve desteği-
niz, her daim güler yüzlü ve pozitif tavrınız. Safiye 
Hanım ile fakültemizin kalite toplantısında tanıştı-
ğımızda, sosyal bilimler alanında patent sayısının 
arttırılması için bizim fakülteye de gelmeyi planla-
dığını öğrenmiştim.  

Patent deyince nedense hep teknik, mühendislik, 
tıp ile ilgili alanlar olması gerektiğini düşünüyor-
dum. Uzun yıllar çalıştığım ‘Uluslararası Ticaret ve 
Finansman’ alanı ile ilgili ‘süreç’ üzerine patent alı-
nabileceğini bilmiyordum. Safiye Hanım süreçler 
ile ilgili de patent başvurusunda bulunabileceğimi-
zi söylediğinde, Özlem Hanım’ın da dahil olduğu 
ziyaret sonrası ‘Dış Ticaret Süreci’ ile ilgili patent 
başvuru işlemlerimiz başladı.  

Bu konuda, TTO Patent ekibinin desteğini tarif et-

mem mümkün değil, gerçekten bir ‘Dış Ticaret Uz-
manı’ gibi sürecin analiz edilmesi dışında, bir türlü 
sürecin formata uygun çizimini yapıp göndereme-
yince, sonunda ‘anlatın, anlattıklarınızı kayda ala-
rak, süreci çizelim’ teklifi ile geldiğinizde, gerçekten 
inanamamıştım. Başvuru süreci tamamlandığında 
ise oldukça genç bir üniversite olmamıza karşın, 
patent sayımızın artma nedenlerinden birisinin 
TTO patent ekibinin olağanüstü candan desteği ol-
duğunu söyleyebilirim.

Üniversitemiz mensuplarının, patent ile ilgili ola-
rak, düşündükleri herhangi bir konu var ise, hiç te-
reddüt etmeden, TTO patent ekibimize başvurma-
ları halinde, henüz düşünce aşamasında olan bir 
konunun nasıl patente dönüştürüldüğünü, zor gibi 
görünen başvuru sürecinin nasıl kolaylaştırıldığını 
göreceklerini de ayrıca paylaşmak isterim. Hepini-
ze tekrar teşekkür ederim.
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MEDİPOL TTO’DAN HABERLER

İLKNUR YURTSEVER HOCAMIZIN TÜBİTAK 2219 PROJESI KABUL EDİLDİ

17 TÜBİTAK 2009-A PROJEMİZ KABUL EDİLDİ

     2219 Yurt Dışı Doktora Sonrası Araştırma Burs Programı’nın 2020 yılı 1. döneminde başvuru yapan 
kurumumuzda Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulunda yer alan  Dr. Öğr. Üyesi İknur Yurtsever 
hocamızın “Frajil X uyarılabilir pluripotent kök hücre kaynaklı insan nöronlarında, sinaptik homeostaz 
sırasında translasyonel dinamiklerin analizi” isimli projesi desteklenmeye hak kazanmıştır. Hocamızı 
tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

      Ergoterapi bölümü öğrencilerinin TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Des-
tekleme Programı kapsamında yapmış oldukları 20 başvurudan 16’sı ve ayrıca Tıp Fakültesi’nden Nihal 
Karakaş ve Bilal Ersen Kerman danışmanlığında yapılan birer başvuru kabul edilmiştir. Başvuru yapan 
tüm öğrencilerimizi ve danışman hocalarımızı tebrik eder, proje yürütme aşamalarında başarılar dileriz. 
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SİNEM OMURTAG HOCAMIZ TÜBİTAK 3501 BAŞVURUSU YAPTI

AYŞE ESRA KARADAĞ HOCAMIZ TÜBİTAK 1002 BAŞVURUSU YAPTI

      Eczacılık Fakültesinden Dr. Öğr. Üyesi Sinem Omurtag Özgen Hocamız TÜBİTAK 3501-Kariyer 
Geliştirme Programına “Karvakrol Taşıyan Glikonanopartiküllerin Antibakteriyel Aktivitesi ve Sitotok-
sisitesinin in vitro Olarak Araştırılması” başlıklı projesi ile başvurusu yapmıştır.  Hocamızı tebrik eder, 
başarılarının devamını dileriz.

     Eczacılık Fakültesi bölüm hocalarımızdan Ayşe Esra Karadağ yürütücülüğünde “Karaciğer Yağlan-
masına Karşı Fitoterapötik Formülasyonların Geliştirilmesi” başlıklı 1002-Hızlı Destek Programına 
başvuru yapmıştır. Projenin kabul edilmesini umar, hocamıza başarılar dileriz. 
 



4

2566-TÜBİTAK-NSFC (ÇIN) İKİLİ İŞBİRLİĞİ PROGRAMINA
2 BAŞVURU YAPTIK

     Tıp Fakültesi Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Osman Erol HAYRAN hocamız “Strengthening and Trans-
forming Primary Health Care Services with Telehealth in Responding to the COVID-19 Pandemic: The Chi-
na-Turkey Collaborative Studies on Telehealth (CTCST)” adlı projesiyle 2566 - TÜBITAK-NSFC (Çin) İkili İşbir-
liği Programına başvuru yapmıştır.

     Uluslararası Tıp Fakültesi Öğretim Üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Özlem GÜVEN hocamız da “Build a SARS-
CoV-2 surveillance system using sewage sludge monitoring from acommunity health perspective” başlıklı 
projesiyle 2566 - TÜBITAK-NSFC (Çin) İkili İşbirliği Programına başvuru yapmıştır.

     Hocalarımızı tebrik eder, başvurularının başarılı olmasını temenni ederiz.

TASARIM TESCILLERIMIZ

     Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Hayriye Yasemin Soylu ve 
Hande Nur Yılmaz tasarımcılarının üniversitemize ait 2019/08318 başvuru numaralı “Katlanabilir 
Yiyecek ve İçecek Kabı” adlı tasarım başvurusu tescil edilmiştir.



     Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi’nden Prof. Dr. Talip ALP hocamızın Üniversite-Sanayi İş Birliği 
kapsamında danışmanlık hizmeti sunacağı SDM Sıradışı Ar-Ge ve Mühendislik San. Tic. A.Ş. firması, TEYDEB 
TEKNOHAMLE Proje Destek Programı’na başvuruda bulunmuştur. Projenin kabul olmasını umuyor, hocamı-
za başarılar diliyoruz.
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     Patent Tabanlı Teknoloji Transferi Destekleme Çağrısı üniversiteler, araştırma altyapıları, teknoloji 
geliştirme bölgesi şirketleri ve teknoloji transfer ofisleri Teknoloji Sağlayıcı Kuruluş olarak, Müşteri 
Kuruluş ise Teknoloji Sağlayıcı Kuruluşun hak sahibi olduğu ve ulusal veya uluslararası patentler ile 
korunan teknolojileri lisanslama ya da devir yolu ile edinerek başvuru yapabilmektedir. Ekonomik 
değer oluşturmayı hedefleyen çağrının ön başvuru tarihi 14 Eylül 2020 tarihine kadar uzatılmıştır. 
Çağrı kapsamına uygun patentlerimiz hakkında bilgi almak ve başvuru yapmak isteyen kuruluşlar 
ttig@medipol.edu.tr adresinden bizlere ulaşabilirler.

     Patent Tabanlı Teknoloji Transferi Destekleme Çağrısı’na uygun patentlerimizi buradan inceleyebilir-
siniz.

PROF. DR. TALİP ALP HOCAMIZ SDM A.Ş.’YE DANIŞMANLIK
HİZMETİ VERİYOR

PATENT LİSANS ÇAĞRISI

https://www.techin2b.com/companydisplay.php?profile_id=MLXSyL3ZS


MALTEPE TTO’NUN MEDIPOL TTO ZIYARETI

MEDIPOL TTO ISIF 2020 İSTANBUL ULUSLARARASI
BULUŞ FUARI’NA KATILIYOR

     2020 yılına özel formatıyla online sergi, uluslararası buluş yarışması ve girişimcilik hızlandırma prog-
ramıyla gerçekleştirilen ve 40’ın üzerinde ülkeden 600’ün üzerinde buluşun sergilendiği, ulusal ve 
uluslararası ekosistemde etkin bir yer edinen ISIF’20 5. İstanbul Uluslararası Buluş Fuarı’na katılıyoruz. 
Online sergi, buluş yarışması ve girişimcilik hızlandırma programları, çalıştaylar, mentorlük ve yatı-
rımcı görüşmelerin gerçekleştirileceği online fuarda sağlık, mühendislik ve sosyal bilimler alanındaki 
10 adet buluşumuzu sergileyeceğiz.  5 Ağustos tahinde başlayan ISIF’20 online fuarı 27 Eylül tarihine 
kadar devam edecektir. 

     Maya TTO, Medipol TTO Merkezimize MEDES projesi kapsamında ziyarette bulunmuştur. Tekno-
loji Ticarileştirme ve İş geliştirme Ofisimizden Mert Çeliksoy ve Serdar Çalış, Tuğba Altundaş Hanım 
ve Mehmet Mazlum Çelik Bey ile görüşmeleri gerçekleştirip merkezimiz hakkında bilgilendirme 
yapmışlardır. Yapılan görüşmelerin ardından olası işbirliklerimiz hakkında görüşüldü. Ergoterapi 
bölüm başkanımız Dr. Öğr. Üye. Devrim Tarakçı ve ekibi tarafından geliştirilen ‘Medipol Endüstride 
Sağlık Sistemi (MEDES) projesi uygulaması yapıldı.
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     Üniversitemizde geliştirilen patentlerin sektörel dağılımına bakılarak düzenlenen patent portfö-
yümüzün kataloğu hazırlandı. Tüm patentlerimiz incelenerek ilk aşamada tescil edilmiş ve araştırma 
raporu olumlu gelen  sektör bazlı  patentleri kategorilere ayırarak kataloğumuza patentlerin tanıtım 
bilgilerini ekledik. Patentlerimiz hakkında detaylı bilgi almak ve tüm sorularınız için ttig@medipol.
edu.tr adresinden bizlere ulaşabilirsiniz. 

PATENT PORTFÖYÜMÜZÜN KATALOĞU HAZIRLANDI
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TÜBİTAK’TAN HABERLER

TÜRKIYE’YI BAĞIMLILIKTAN KURTARACAK 7 KRITIK ALTYAPI HIZMETE GIRDI!

     Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 9 Ağustos 2020 Pazar günü, TÜBİTAK’ın Gebze Yerleşkesini ziya-
ret ederek, toplu açılış ve imza törenlerine katıldı ve TÜBİTAK’ın destekleriyle Hidromek firmasının geliştirdiği 
“Elektrikli, Akıllı ve Sıfır Emisyonlu 7 Ton Sınıfı Lastik Tekerlekli Ekskavatör”ü (HICON 7W) inceledi ve test etti.
     TÜBİTAK Gebze Yerleşkesi’nde gerçekleştirilen program Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın TÜBİTAK desteğiyle 
akıllı, ekonomik ve çevre dostu bir elektrikli şehir ekskavatörü olarak Hidromek firması tarafından geliştirilen 
HICON 7W’i test etmesiyle başladı. Sahip olduğu elektrikli motoru sayesinde, daha sessiz, daha verimli ve çevre 
dostu olmasıyla öne çıkan HICON 7W, sıfır emisyonlu olması ve kompakt boyutları ile çevresel etkiyi azaltacak, 
şehrin birçok noktasında kolaylıkla kullanılabilecek.
    Haberin devamı için: https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/turkiyeyi-bagimliliktan-kurtaracak-7-kritik-altya-
pi-hizmete-girdi

http://ttig@medipol.edu.tr 
http://ttig@medipol.edu.tr 
https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/turkiyeyi-bagimliliktan-kurtaracak-7-kritik-altyapi-hizmete-girdi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/turkiyeyi-bagimliliktan-kurtaracak-7-kritik-altyapi-hizmete-girdi
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CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, COVID-19 TÜRKIYE PLATFORMU ÜYELERIYLE
BIR ARAYA GELDI

     Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, İletişim 
Başkanı Fahrettin Altun, Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın’ın da katılım gösterdiği toplantının modera-
törlüğünü TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal gerçekleştirdi.

     TÜBİTAK MAM Gen Mühendisliği ve Biyoteknoloji Enstitüsü’nün koordinasyonunda, COVID-19 Türkiye Plat-
formu altında tedavi odaklı 10 ilaç geliştirme projesi ve bağışıklık kazanılmasına yönelik 8 aşı geliştirme projesi 
olmak üzere 18 proje yürütülüyor. Devamı için tıklayınız.

TASARIMI VE ÜRETIMI TÜRKIYE’DE GERÇEKLEŞTIRILEN
İLK YERLİ GÖZLEM UYDUMUZ RASAT, 9 YAŞINDA!

     TÜBİTAK Uzay Teknolojileri Araştırma Enstitüsü (TÜBİTAK UZAY) tarafından tasarlanan ve üretilen ülkemizin 
ilk yerli yer gözlem uydusu RASAT, yörüngedeki 9. yılını geride bıraktı.

17 Ağustos 2011’de Rusya’dan fırlatılan ve hiçbir sınırlama olmadan dünyanın her yerinden görüntü alabilen 
RASAT, 93 kg ağırlığında olup dünyanın çevresini 98 dakikada turlayabilmektedir. 7,5 m siyah-beyaz (pankro-
matik) ve 15 m çok bantlı konumsal çözünürlükte (pushbroom) alınan görüntüler; haritacılık, afet izleme, tarım, 
çevre, şehircilik ve planlama çalışmalarında kullanılmaktadır. RASAT’ın her bir çerçeve görüntüsünün boyutları 
30 km x 30 km olup,  960 km uzunluğuna kadar şerit görüntü alınabilmektedir. Günde 4 kez ülkemizin üzerin-
den geçen RASAT ile; barajlardaki su çekilmesinden yeni inşaat yapılaşmalarına, büyük yangınlardan yanardağ 
patlamalarına, sel felaketlerinin oluşturduğu zararlardan yeryüzünün eşsiz doğal manzaralarına kadar yüksek 
çözünürlükte birçok görüntü elde ediliyor.

 Haberin devamı için: https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/tasarimi-ve-uretimi-turkiyede-gerceklestiri-
len-ilk-yer-gozlem-uydumuz-rasat-9-yasinda

https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/cumhurbaskani-erdogan-covid-19-turkiye-platformu-uyeleriyle-bir-araya-geldi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/tasarimi-ve-uretimi-turkiyede-gerceklestirilen-ilk-yer-gozlem-uydumuz-rasat-9-yasinda
https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/tasarimi-ve-uretimi-turkiyede-gerceklestirilen-ilk-yer-gozlem-uydumuz-rasat-9-yasinda
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ULUSLARARASI BIYOLOJI OLIMPIYATI’NA ADIMIZI YAZDIRDIK

     TÜBİTAK “2202 - Bilim Olimpiyatları Programı” kapsamında milli takımlarda yetiştirilen genç bilim insan-
larımız, çevrimiçi olarak gerçekleşen 2020 Uluslararası Biyoloji Olimpiyatı’nda 3 Gümüş ve 1 Bronz madalya 
kazandı.

      Haberin devamı için: https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/uluslararasi-biyoloji-olimpiyatina-adimizi-yaz-
dirdik

AÇIK ÇAĞRILAR

2559 TÜBİTAK – MOESTD (SIRBISTAN) İKILI İŞ BIRLIĞI ÇAĞRISI AÇILDI

     TÜBİTAK ile Sırbistan Eğitim, Bilim ve Teknolojik Kalkınma Bakanlığı (The Ministry of Education, 
Science and Technological Development of the Republic of Serbia – MoESTD) arasında, iki ülkenin 
bilim insanları tarafından ortak gerçekleştirilecek olan akademik araştırma projeleri desteklenecektir. 
İlgili çağrı, bilimsel ve teknolojik alanların tamamına açık bulunmaktadır.

     Ortak araştırma projesi önermek isteyen Türkiye’deki bilim insanlarının, projeyi birlikte gerçekleş-
tirecekleri Sırbistan’da çalışan araştırmacı(lar) ile “proje ortağı” olarak anlaşmaları gerekmektedir. Tek 
taraflı proje başvuruları kabul edilmemektedir.

     10 Ağustos 2020 – 9 Kasım 2020 tarihleri arasında açık kalacak ikili iş birliği çağrısına ilişkin ayrıntılı 
bilgilere https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr  internet adresinden ulaşılabilmektedir.

https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/uluslararasi-biyoloji-olimpiyatina-adimizi-yazdirdik
https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/uluslararasi-biyoloji-olimpiyatina-adimizi-yazdirdik
https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr
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BİDEB 2214/A VE 2219 PROGRAMLARININ BAŞVURULARI EYLÜL’DE BAŞLIYOR

     TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı tarafından yürütülen 2214/A Yurt Dışı Doktora Sırası Araş-
tırma Burs Programı ve 2219 Yurt Dışı Doktora Sonrası Araştırma Burs Programı 2020 yılı 2. dönem başvuruları 
07/09/2020-09/10/2020 tarihleri arasında alınacaktır.

     Başvurular ebideb.tubitak.gov.tr adresinden yapılacaktır.

     2020 yılı 2. dönem çağrı metinlerine ve başvuru formlarına program web sayfalarından erişilebilir.

2236 ULUSLARARASI DENEYIMLI ARAŞTIRMACI DOLAŞIM PROGRAMININ
2020 YILI ÇAĞRISI AÇILDI!

     TÜBİTAK’ın, 2236 Uluslararası Deneyimli Araştırmacı Dolaşım Programının (Co-Funded Brain Circulation 
Scheme2) üçüncü çağrısı, Avrupa Birliği Komisyonu Yürütme Ajansı ile yapılan sözleşme kapsamında 4 Ağus-
tos - 30 Ekim 2020 tarihleri arasında başvuruya açılmıştır.

     CoCirculation programı ile ülkemizin 2023 yılı hedefleri kapsamında, alanında tecrübeli araştırmacıların, 
araştırma projelerini Türkiye’nin önde gelen akademi veya sanayi kurum ve kuruluşlarında yürütmeleri destek-
lenecek, ülkemiz tecrübeli araştırmacılar için cazibe merkezi haline getirilecek, yurda dönmek isteyen nitelikli 
araştırmacılara destek sağlanacak, Ar-Ge insan kaynağı gelişimine katkıda bulunulacak, uluslararası ve sektör-
ler arası araştırmacı dolaşımı desteklenecektir.

     Haberin devamı için: https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2236-uluslararasi-deneyimli-arastirmaci-dola-
sim-programinin-2020-yili-cagrisi-acildi

https://e-bideb.tubitak.gov.tr/giris.htm
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2236-uluslararasi-deneyimli-arastirmaci-dolasim-programinin-2020-yili-cagrisi-acildi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2236-uluslararasi-deneyimli-arastirmaci-dolasim-programinin-2020-yili-cagrisi-acildi
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“1501-SANAYI AR-GE” VE “1507-KOBİ AR-GE BAŞLANGIÇ” DESTEK PROGRAMLARI 
2020 YILI 2. ÇAĞRI DUYURULARINDA DEĞIŞIKLIK YAPILDI

     Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler (KOBİ) ölçeğindeki kuruluşların proje esaslı araştırma ‐ tek-
noloji geliştirme ve yenilikçilik faaliyetlerinin desteklenmesi amacıyla 01/07/2020 tarihinde açılan 
1501-Sanayi Ar-Ge Destek Programı ve 1507-KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı 2020 yılı 2. Çağrı 
duyurularında değişiklik yapıldı.

    Haberin devamı için: https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/1501-sanayi-ar-ge-ve-1507-ko-
bi-ar-ge-baslangic-destek-programlari-2020-yili-2-cagri-duyurularinda

TUSAŞ AR-GE İŞ BİRLİĞİ ÇAĞRISI

     TUSAŞ mühendislik ve fen bilimlerine yönelik teknoloji konularına ek olarak, havacılık ve uzay sektörü öze-
linde sosyal bilimler ile çalışılması gereken araştırma konularına da azami önem vermektedir. Bu kapsamda, 
“Kurumsal Pazarlama” alanında aşağıda belirtilen 7 yeni Ar-Ge işbirliği çağrısına yönelik hazırlanacak proje öne-
rilerinin, uygun destek modelleriyle başlatılması planlanmaktadır.

     İlgili işbirliği çağrılarına yönelik problem tanımı, izlenmesi beklenen yöntem, başvuru koşulları, başvuru 
yöntemi ve değerlendirme süreci bağlantıdaki çağrı metinlerinde yer almaktadır.

https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/1501-sanayi-ar-ge-ve-1507-kobi-ar-ge-baslangic-destek-programlari-2020-yili-2-cagri-duyurularinda
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/1501-sanayi-ar-ge-ve-1507-kobi-ar-ge-baslangic-destek-programlari-2020-yili-2-cagri-duyurularinda
https://www.tusas.com/kurumsal/inovasyon-ve-teknoloji/ar-ge-isbirligi-cagrilari


Adres: Kavacık Kuzey Yerleşkesi - Kavacık Mah. Ekinciler Cad. 
No:19  Beykoz/İSTANBUL
Tel: 0216 681 5100
E-posta: tto@medipol.edu.tr
Web: https://tto.medipol.edu.tr/

Adres: Kavacık Kuzey Yerleşkesi - Kavacık Mah.
Ekinciler Cad. No:19  Beykoz/İSTANBUL
Web: https://tto.medipol.edu.tr/

mailto:tto@medipol.edu.tr 
https://tto.medipol.edu.tr/
https://tto.medipol.edu.tr/

